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Gamtos ir architektūros paslaptys
Gamtos ir architektūros paslaptys

Aplankysime įspūdinga architektūra garsėjantį Pažaislio vienuolyną, tai vienas gražiausių baroko architektūros
pastatų Lietuvoje. Ansamblis buvo pastatytas XVII a. Kamaldulių vienuolynui, prižiūrint meistrams iš Florencijos. Vasarą
čia vyksta Pažaislio muzikos festivalio koncertai. Visai šalia Pažaislio vienuolyno driekiasi Kauno marių regioninis
parkas ir Kauno marios. Smagiai pasiplaukiosime Nemunu ir pasigrožėsime Kauno senamiesčiu ir architektūros
paveldu nuo laivo denio. Kelios valandos geros nuotaikos, gryno oro bei nepakartojamų įspūdžių! Toliau maršrute
unikalus gamtos draustinis Arlaviškėse - nuostabus Kadagių Slėnis. Slėnio viršutinėje dalyje, ant skardžio krašto
įrengtas pažintinis pėsčiųjų takas. Visas takas yra 1,3 km ilgio, už jo prasideda įprastas miško takelis, supamas prieš 50
metų pasodinto miško želdinių juostos. Take įrengta minimali rekreacinė įranga lankytojams su slėnio apžvalgos
aikštelėmis, nuo jo atsiveria marių kraštovaizdis su natūralia augmenija apaugusiomis salomis bei pusiasaliais, kitame
krante ant kalvelių boluojančiomis pavienėmis sodybomis. Puikių emocijų ir geros nuotaikos pilni judėsime link namų.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Turistinės klasės autobusas;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės programa ir organizavimas.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai gidai,
edukacijos, degustacijos, pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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